

別記様式(第5条関係)



平成30年4月26日

南国市議会議長

岡崎 純男 様

議員名

今野忠良

平成 29 年度政務活動費収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項に基づき、別紙のとおり

平成 29 年度政務活動費収支報告書を提出します。

政務活動費収支報告書

議員名 今西忠良

平成29年度政務活動費収支報告書

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費	29,822	議会報告印刷費郵送料
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	102,299	記録加除費、図書資料購入
合 計	132,121	

3 残 額 0 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

平成29年度 政務活動費 出納簿

議員名

今西忠良

(円)

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	平成29年		政務活動費	120,000		120,000
1	4.14	8	全国農業新聞		8,410	111,600
2	4.14	8	日南教育新聞		8,100	103,500
3	5.12	8	循環型社会・温暖化対策事業		3,598	99,902
4	6.8	8	労働新聞・講演ブックレット		5,000	94,902
5	6.26	8	選挙法・政治資金法(追録)		6,032	88,870
6	7.3	8	社会生活六法(追録)		3,714	85,156
7	7.14	8	高知県教育関係職員録		1,200	83,956
8	7.14	8	書籍		1,500	82,456
9	9.21	8	日南教育新聞		8,100	74,356
10	10.2	8	書籍		5,616	68,740
11	10.5	3	今西忠良議会(5)、印刷、送料、他	29,822		78,918
12	11.6	8	循環型社会・温暖化対策事業		4,056	74,862
13	11.17	8	図書		3,816	71,046
14	12.1	8	書籍		3,456	67,590
15	12.20	8	日南教育新聞		8,100	59,490
16	12.20	8	社会生活六法(追録)		3,426	56,064
17	12.20	8	選挙法・政治資金法(追録)		6,305	49,759
18	平成29年 1.11	8	社会生活六法(追録)		3,488	46,271
19	2.7	8	月刊誌「日南の進路」		4,000	42,271

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費

第1号様式

平成29年度 政務活動費 出納簿
議員名

議員名

今西忠良

(円)

[illegible]

※項目…	1. 調査研究費	2. 研修費	3. 広報費	4. 広聴費	5. 要請・陳情活動費
	6. 会議費	7. 資料作成費	8. 資料購入費		